για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου, αγριελι−

άς, κοκορεβυθιάς και ασφαλάχτρου, σε ποσοστό 80%, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά 
το χρονικό διάστημα Απριλίου − Μαΐου 2006, την δημό−
σια δασική έκταση, εμβαδού τριών χιλιάδων διακοσίων 
ογδόντα τεσσάρων τ.μ., (3.284,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Νέστροφο» περιοχής δημοτικού διαμερίσματος 
Σταυροπηγίου του Δήμου Αβίας, Νομού Μεσσηνίας και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2,......13 και 1 και έχει 
όρια:

Ανατολικά : Με βαθμιδωμένο ελαιόκτημα ιδίας εκχερ−
σώτριας Αγγ.